[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 05.06.2020
	     № 127

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 30.03.2006      № 26 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в городском поселении Излучинск»

Руководствуясь частью 5 статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск, экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.05.2020 № 01.03-М-291:
Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 30.03.2006 № 26 «Об утверждении Положения          о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан              в городском поселении Излучинск» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 3 слова «автономного округа» заменить словами «автономного округа – Югры».
1.2. В пункте 1 статьи 5 слова «по инициативе населения и Советом» заменить словами «по инициативе населения и Совета».

1.3. Пункты 5, 8 после слов «главы поселения» дополнить словами                «, постановлении главы администрации поселения».

1.4. Пункт 6 после слов «постановлении главы» дополнить словами «поселения, постановлении главы администрации поселения».

1.5. В статье 10:

1.5.1. Пункт 2 после слов «главы поселения» дополнить словами                    «, главы администрации поселения».

1.5.2. Пункт 3 после слов «главой поселения» дополнить словами                     «, главой администрации поселения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)        на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (С.В. Пиндюрин).

	Глава поселения
	И.В. Заводская